राष्ट्रीय युवा वैज्ञानिक संवाद

# राष्ट्रीय युवा वैज्ञानिक संवाद

सन्दर्भ : विक्रमादित्य अमृत महोत्सव 2018

28 सितम्बर 2018, शुक्रवार
विक्रम संवत् २०७५

**आयोजक**

शा. माधव विज्ञान रनातकोतर महाविद्यालय, उज्जैन

**उत्प्रेरक एवं प्रायोजक**

म.प्र. विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद्, भोपाल

## राष्ट्रीय युवा वैज्ञानिक संवाद

सन्दर्भ : विक्रमादित्य अमृत महोत्सव 2018

भारतवर्ष के हृदयस्थल मध्यप्रदेश का उज्जैन नगर प्राचीन काल से भारतीय कालगणना में समृद्ध रहा है और पृथ्वी पर भौगोलिक स्थिति में भी विश्व के केन्द्र के रूप में स्थित है।